MUNICÍPIO DE PEROBAL ESTADO DO PARANÁ.

DECRETO Nº 020/2.018 Integrante do Concurso Público de Nº 001/2018.

<u>SÚMULA</u>: Altera os membros da Comissão Especial do Concurso Público Nº. 001/2018, nomeada pelo **Decreto de Nº 006/2018**, datado de 09/02/2018.

O Prefeito do Município de Perobal, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, **NOMEIA** a nova Comissão Especial do Concurso Público Nº 001/2018, e dá outras providências.

RESOLVE:

Art. 1º. Altera e nomea a nova Comissão Especial do Concurso Público de Nº 001/2018, para fiscalizar, assessorar e coordenar os serviços executados pela Empresa RUFFO – ASSESSORIA EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E EMPRESARIAL LTDA - ME.

- 1- Presidente: Silvia Beatriz Burger Tinelli RG Nº. 7.1480301 SSP/PR;
- 2- Patricia Bertelli do Nascimento RG Nº. 6.998.452-5 SSP/PR;
- 3- Dayane Santos da Silva Favarin- RG Nº. 9.340.216-2- SSP/PR.

Art. 2º. Saíram da Comissão anterior os membros: Josiane Castorina da Silva e Celia de Castro, por motivo que as mesmas possuem grau de parentesco com os candidatos inscritos.

Art. 3º.DELEGAR à Comissão Especial do Concurso Público, poderes gerais para deliberar sobre todos os assuntos atinentes ao Concurso Público, inclusive os de decisão de quaisquer dúvidas durante a sua realização.

Art. 4°. As decisões serão tomadas por maioria absoluta de votos dos integrantes desta Comissão, considerando-se unânimes tão somente as que contarem com a totalidade destes.

<u>Art. 5º.</u>Considerar de relevância os serviços prestados pelos integrantes desta Comissão Especial.

Art. 6°. As dúvidas eventualmente existentes e os casos omissos neste Decreto serão resolvidos pela Comissão Especial do Concurso, ad-referendum do Prefeito Municipal.

Art. 7°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação no Painel de Editais da Prefeitura Municipal, no Jornal Umuarama Ilustrado, na Cidade de Umuarama, Estado do Paraná, Órgão Oficial do Município de Perobal/PR e nos Sites: http://www.perobal.pr.gov.br/ e http://www.ruffoconcursos.com.br

Município de Perobal/RR, 29 de março de 2018.

ALMIR DE ALMEIDA Prefeito Municipal.